
 

 

ANTISTATICKÁ TYČ ABSL-RC 

 
Antistatické tyče ABSL-RC mohou být použity v mnoha sektorech, jako například textilní výroba, 
výroba papíru a plastu, tištění, balení apod. Tyč je typu “shockless” - nedojde k žádnému 
nebezpečí při doteku. 

Anti-statická tyč ASBL-RC je navržena k instalaci ve strojích, které pracují při vysoké rychlosti, je 
velmi účinná při odstraňování elektrických nábojů.  

Antistatická tyč má PVC jádro, jehož všechny elektronické komponenty jsou impregnovány v 
epoxidové přiskyřici tak, aby byla zajištěna bezpečnost a trvanlivost. Tyč je potažena hliníkem s 
nerezovými emitory.  

Emitory jsou připojeny odporově k vysokému napětí, takže v případě náhodného kontaktu 
neplynou žádná rizika pro obsluhu, což umožňuje vyšší produktivitu tyče. 

Antistatické tyče jsou vyrobne dle požadavků zákazníka.  

Tyto antistatické tyče mají drážku jako na hliníkovém profilu, kde je možné namontovat 
šrouby o velikosti M6. 

 

ABSL-RC 

Pracovní dosah 20 - 200 mm 

Provozní napětí 7000 VAC 

Zdroj napájení AF2-W4R 

Hmotnost 1,1 kg / m 

Okolní teplota 0° C - 70° C 

Délka od 100 mm do 6000 mm 

  



 

 

 

 

 

 


